PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM 

ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO 

Quantidade: 50,0 

Valor unitário: R$ 38,30 

Fabricante/Marca: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 45,00 

Unidade: Cento 

Valor total: R$ 1.915,00 

Modelo: --

Valor total - LOTE 01: R$ 7.840,00 - (sete mil, oitocentos e quarenta reais) 

LOTE 02 

3 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML 

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML 

Quantidade: 50,0 

Valor unitário: R$ 13,10 

Unidade:

[...]

REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, GARRAFA DE 2.000 ML 

Quantidade: 50,0 

Valor unitário: R$ 14,50 

Fabricante/Marca: COCA-COLA 

Valor de referência: R$ 14,50 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 725,00 

Modelo: --

Valor total - LOTE 02: R$ 2.580,00 - (dois mil, quinhentos e oitenta reais) 

LOTE 03 

1 - BOLO FOFO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 1.600 GRAMAS, NOS FORMATOS 

REDONDO OU QUADRADO 

Especificação: BOLO FOFO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 1.600 GRAMAS, NOS 

FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

[...]

BOLO MOLE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 2.000 GRAMAS, NOS 

FORMATOS REDONDO OU QUADRADO 

Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 17,75 Valor total: R$ 887,50 

Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --

Valor de referência: R$ 19,50 

Valor total - LOTE 03: R$ 1.420,00 - (mil, quatrocentos e vinte reais) 

LOTE 04 

11 -  SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BEBIDA NÃO FERMENTADA, NÃO 

CONCENTRADA E NÃO DILUÍDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÃ, OU PARTE DO VEGETAL DE ORIGEM, POR 

PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO

[...]

ACEROLA, MARACUJÁ, ABACAXI, 

MANGA E GOIABA. OBS: ENTREGAR EM CAIXA TÉRMICA 

Quantidade: 100,0 Unidade: Litro 

Valor unitário: R$ 15,90 Valor total: R$ 1.590,00 

Fabricante/Marca: PROPR IA Modelo: --

Valor de referência: R$ 17,00 

Valor total - LOTE 04: R$ 1.590,00 - (mil, quinhentos e noventa reais) 

AV DR JOAQUIM FERNANDES, 525, ANEXO 01, CENTRO, Quixeramobim / CE - CEP: 63.800-000. 

ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS 
04078421369 

32.663.388/0001-05 

LOTE 05 

12 - REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA COM ACOMPANHAMENTO COM PESO MÍNIMO TOTAL DE 600 GRAMAS,